

Bjarne Svane ApS

Jernbanevej 46
5210 Odense NV
CVR-nr. 28333196

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Svane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Svane ApS
Jernbanevej 46
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28333196

Stiftet: 25.01.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bjarne Svane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets underskud på 48 t.kr. for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		372.116	603
Personaleomkostninger	1	(438.172)	(400)
Driftsresultat		(66.056)	203
Andre finansielle indtægter	2	7.011	12
Andre finansielle omkostninger	3	(1.169)	(4)
Resultat før skat		(60.214)	211
Skat af årets resultat	4	11.802	(48)
Årets resultat		(48.412)	163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(48.412)	163
		(48.412)	163

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Deposita		103.138	103
Finansielle anlægsaktiver		103.138	103
Anlægsaktiver		103.138	103
Fremstillede varer og handelsvarer		185.969	56
Varebeholdninger		185.969	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.749	241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	295.820	246
Udskudt skat	6	15.187	4
Andre tilgodehavender		84	18
Periodeafgrænsningsposter		0	48
Tilgodehavender		547.840	557
Likvide beholdninger		26.811	153
Omsætningsaktiver		760.620	766
Aktiver		863.758	869

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		156.250	156
Overført overskud eller underskud		404.917	453
Egenkapital		561.167	609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.588	153
Skyldig selskabsskat		0	49
Anden gæld		79.003	58
Kortfristede gældsforpligtelser		302.591	260
Gældsforpligtelser		302.591	260
Passiver		863.758	869
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	453.329	609.579
Årets resultat	0	(48.412)	(48.412)
Egenkapital ultimo	156.250	404.917	561.167

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	432.118	394
Pensioner	2.113	2
Andre omkostninger til social sikring	3.941	4
	438.172	400
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.011	12
	7.011	12
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	688	1
Valutakursreguleringer	481	1
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	2
	1.169	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	47
Ændring af udskudt skat	(11.802)	1
	(11.802)	48

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår senere end et år.

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.539	4
Fremførbare skattemæssige underskud	12.648	0
	15.187	4

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	208.537	204

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på hhv. 6 og 12 måneder.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr.
